

**UCHWAŁA Nr 621**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 25 września 2013 roku**

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2013 r.; Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.; Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>413 108 643,67</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>409 409 448,94</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>286 031 045,96</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>282 033 912,86</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>264 115 358,44</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>264 023 917,84</b>
w tym:	

<i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych zastępuje się kwotą</i>	6 326 682,73 6 348 425,13
<i>- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami zastępuje się kwotą</i>	<b>21 193 430,50</b> <b>21 218 430,50</b>
<i>- kwotę wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zastępuje się kwotą</i>	8 000 000,00 7 250 000,00
<b>b) dochody majątkowe w wysokości zastępuje się kwotą</b>	<b>21 915 687,52</b> <b>18 009 995,02</b>
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych zastępuje się kwotą</i>	2 497 896,86 2 292 204,36
<b>2) dochody powiatu ogółem zastępuje się kwotą</b>	<b>127 077 597,71</b> <b>127 375 536,08</b>
<i>z tego:</i>	
<b>a) dochody bieżące w wysokości zastępuje się kwotą</b>	<b>119 305 097,71</b> <b>119 348 036,08</b>
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat zastępuje się kwotą</i>	10 913 721,00 10 914 711,00
<i>- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych zastępuje się kwotą</i>	1 499 165,71 1 529 618,08
<b>b) dochody majątkowe w wysokości zastępuje się kwotą</b>	<b>7 772 500,00</b> <b>8 027 500,00</b>

### **W części dotyczącej dochodów gminy**

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	0770	3 700 000,00			
750	75023		0,00	0,00	19 229,00	

		0690			9 509,00	
		2700			9 720,00	
<b>756</b>			<b>750 000,00</b>		<b>200 000,00</b>	
	75615	0910			200 000,00	
	75618	0490	750 000,00			
<b>758</b>					<b>249 000,00</b>	
	75801	2920			49 000,00	
	75814	0920			200 000,00	
<b>801</b>			<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>214 330,40</b>	
	80101		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 968,00</b>	
		0750			2 880,00	
		0970			4 088,00	
	80104		3 000,00		3 000,00	
		0750			3 000,00	
		0830	3 000,00			
	80110	0970			1 850,00	
	80148		0,00	0,00	134 770,00	
		0830			68 080,00	
		0970			66 690,00	
	80195	2701			67 742,40	
<b>852</b>	<b>85203</b>	<b>2010</b>			<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>46 000,00</b>		<b>40 000,00</b>	
		2007	39 100,00			
		2009	6 900,00			
		6207			34 000,00	
		6209			6 000,00	
<b>900</b>	<b>90095</b>	<b>6207</b>	<b>245 692,50</b>			
<b>RAZEM</b>			<b>4 744 692,50</b>	<b>0,00</b>	<b>747 559,40</b>	<b>25 000,00</b>

***W części dotyczącej dochodów powiatu***

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>700</b>	<b>70005</b>	<b>2110</b>			<b>990,00</b>	<b>990,00</b>

754	75411	6260			250 000,00	
758	75801	2920			10 000,00	
801			29 200,00		35 696,00	
	80130		0,00	0,00	6 496,00	
		0960			4 000,00	
		2700			2 496,00	
	80140		29 200,00		29 200,00	
		0690	29 050,00			
		0750			24 200,00	
		0830	150,00			
		0870			5 000,00	
853	85395		0,00	0,00	30 452,37	0,00
		2007			25 883,66	
		2009			4 568,71	
<b>RAZEM</b>			<b>29 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>327 138,37</b>	<b>990,00</b>

## 4. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>419 694 918,83</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>415 995 724,10</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>289 018 089,66</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>287 347 929,14</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>253 744 492,50</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>253 245 856,90</b>
w tym:	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków</i>	
<i>o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej</i>	
<i>z realizacją zadań jst</i>	7 021 209,90
<i>zastępuje się kwotą</i>	7 000 209,90
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i>rządowej zlecone gminie ustawami</i>	<b>21 193 430,50</b>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<b>21 218 430,50</b>
<i>kwotę wydatków na gospodarowanie</i>	
<i>odpadami komunalnymi</i>	8 000 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	7 242 300,00
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>35 273 597,16</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>34 102 072,24</b>

w tym:

kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej  
z realizacją zadań jst  
zastępuje się kwotą

2 821 960,00  
2 572 910,00

wprowadza się kwotę wydatków na gospodarowanie  
odpadami komunalnymi

7 700,00

**2) kwotę wydatków powiatu ogółem**

**130 676 829,17**

zastępuje się kwotą

**128 647 794,96**

z tego:

**a) kwotę wydatków bieżących ogółem**

**116 347 560,98**

zastępuje się kwotą

**115 637 440,27**

w tym:

- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej  
zlecone ustawami do realizacji przez powiat  
zastępuje się kwotą

10 913 721,00  
10 914 711,00

kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej  
z realizacją zadań jst  
zastępuje się kwotą

1 553 932,89  
1 584 385,26

**b) kwotę wydatków majątkowych ogółem**

**14 329 268,19**

zastępuje się kwotą

**13 010 354,69**

## W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>			<b>72 158,50</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>
	60016		72 158,50	0,00	30 000,00	0,00
		4270			30 000,00	
		4590	5 000,00			
		6050	67 158,50			
	60095	4300			20 000,00	
<b>700</b>			<b>532 514,00</b>		<b>2 700,00</b>	
	70005		2 700,00		2 700,00	
		4590	2 700,00			

		6050			2 700,00	
	70095	6050	529 814,00			
<b>750</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 782,50</b>	
	75023	4300			9 720,00	
	75095	2320			5 062,50	
<b>752</b>	<b>75212</b>	4300			<b>3 500,00</b>	
<b>757</b>	<b>75702</b>	<b>4300</b>	<b>100 000,00</b>			
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>4810</b>			<b>46 204,40</b>	
<b>801</b>			<b>260 869,00</b>		<b>293 847,00</b>	
	80101		70 636,00		124 594,00	
		4040	69 735,00			
		4210			29 010,00	
		4240			13 690,00	
		4270			81 828,00	
		4280			66,00	
		4430	314,00			
		4440	587,00			
	80103	4040	523,00			
	80104		109 393,00		103 983,00	
		4040	83 478,00			
		4210			5 500,00	
		4220	12 500,00			
		4270			71 200,00	
		4300	1 715,00			
		4410			200,00	
		4430	1 700,00			
		4520			1 515,00	
		6050	10 000,00			
		6060			25 568,00	
	80110		75 343,00		39 850,00	
		4040	29 292,00			
		4170	420,00			
		4270			39 850,00	
		4300	45 631,00			
	80148	4040	4 974,00			

	80195				25 420,00	
		4170			420,00	
		4211			5 000,00	
		4301			5 000,00	
		4421			15 000,00	
<b>852</b>	<b>85203</b>		<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
		4010			7 000,00	7 000,00
		4110	3 000,00		4 796,00	4 796,00
		4210	2 000,00		5 500,00	5 500,00
		4260			4 000,00	4 000,00
		4300			965,88	965,88
		4350			292,00	292,00
		4400			1 196,12	1 196,12
		4440			1 250,00	1 250,00
<b>853</b>			<b>54 062,50</b>		<b>43 000,00</b>	
	85395		54 062,50		43 000,00	
		2320	5 062,50			
		3117			2 550,00	
		3119			450,00	
		4307	41 650,00			
		4309	7 350,00			
		6237			34 000,00	
		6239			6 000,00	
<b>854</b>	<b>85401</b>		<b>15 753,00</b>			
		4040	13 028,00			
		4440	2 725,00			
<b>900</b>			<b>1 091 381,42</b>		<b>28 000,00</b>	
	90002	4300	750 000,00			
	90004	4300	30 000,00			
	90015		22 331,42			
		4300	14 491,00			
		6050	7 840,42			
	90095		289 050,00		28 000,00	
		6050			28 000,00	
		6057	245 692,50			

		6059	43 357,50			
<b>921</b>	<b>92109</b>	<b>6050</b>	<b>328 930,00</b>			
<b>926</b>			<b>35 000,00</b>		<b>318 474,00</b>	
	92601	6050	35 000,00			
	92604				318 474,00	
		4270			55 000,00	
		4300			263 474,00	
<b>Razem</b>			<b>2 495 668,42</b>	<b>0,00</b>	<b>825 507,90</b>	<b>25 000,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>		<b>1 819 653,00</b>	<b>0,00</b>	<b>154 928,92</b>	<b>0,00</b>
		4270	275 000,00			
		4300			154 928,92	
		6050	1 544 653,00			
<b>700</b>	<b>70005</b>	<b>4480</b>			<b>990,00</b>	<b>990,00</b>
<b>750</b>	<b>75020</b>	<b>4590</b>	<b>60 000,00</b>			
<b>754</b>	<b>75411</b>	<b>6050</b>			<b>250 000,00</b>	
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>0,00</b>		<b>243 677,50</b>	
		4810			84 543,00	
		6800			159 134,50	
<b>801</b>			<b>508 840,00</b>	<b>0,00</b>	<b>482 208,00</b>	<b>0,00</b>
	80102		1 500,00		191 500,00	
		4010			115 000,00	
		4110			75 000,00	
		4210			800,00	
		4300	1 500,00			
		4520			700,00	
	80111		4 620,00		130 620,00	
		4010			129 000,00	
		4110	3 000,00			



	4270			1 000,00	
	4300	1 620,00			
	4520			620,00	
80114	4040	3 367,00			
80120		46 686,00		20 843,00	
	3020	2 000,00			
	4040	31 846,00			
	4210			2 180,00	
	4270			11 272,00	
	4300	12 840,00			
	4520			7 391,00	
80123		45 068,00		2 703,00	
	4040	15 128,00			
	4270			2 100,00	
	4300	29 940,00			
	4520			603,00	
80130		56 856,00		34 899,00	
	4040	47 886,00			
	4140	3 970,00			
	4170			800,00	
	4210	5 000,00			
	4270			15 700,00	
	4300			<b>2 704,00</b>	
	4520			15 695,00	
80134		128 020,00	0,00	1 020,00	
	4010	125 000,00			
	4120	2 000,00			
	4210			400,00	
	4300	1 020,00			
	4520			620,00	
80140		218 337,00		23 100,00	
	3020	18 650,00			
	4040	12 547,00			
	4170	890,00			
	4220	915,00			
	4260			4 450,00	
	4280	550,00			

		4300			10 838,00	
		4390			6 000,00	
		4410	800,00			
		4440	590,00			
		4520			1 812,00	
		6050	183 395,00			
	80144		2 180,00	0,00	77 180,00	
		4010			75 000,00	
		4110			2 000,00	
		4120	2 000,00			
		4300	180,00			
		4520			180,00	
	80146	4040	936,00			
	80148		1 270,00		203,00	
		4040	1 270,00			
		4520			203,00	
	80195	4170			140,00	
<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>524 915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 452,37</b>	<b>0,00</b>
		<b>2360</b>	524 915,00			
		4017			2 975,00	
		4019			525,00	
		4117			977,50	
		4119			173,50	
		4127			170,00	
		4129			30,00	
		4177			16 150,00	
		4179			2 850,00	
		4217			4 740,76	
		4219			836,61	
		4247			870,40	
		4249			153,60	
<b>854</b>			<b>285 185,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 302,00</b>	<b>0,00</b>
	85401		5 145,00		999,00	
		4040	2 531,00			
		4110	2 000,00			
		4210			400,00	
		4270			385,00	

	4300	614,00			
	4520			214,00	
85403		269 175,00	0,00	2 000,00	0,00
	4010	243 000,00			
	4040	5 175,00			
	4110	5 000,00			
	4120	10 000,00			
	4210			1 000,00	
	4220	6 000,00			
	4520			1 000,00	
85406		514,00	0,00	500,00	0,00
	4040	14,00			
	4270	500,00			
	4700			500,00	
85410		10 351,00	0,00	3 803,00	0,00
	4040	6 548,00			
	4300	3 803,00			
	4360			200,00	
	4520			3 603,00	
<b>Razem</b>		<b>3 198 593,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 169 558,79</b>	<b>990,00</b>

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się następujących zmian:

***W części dotyczącej zadań gminy***

<b><i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b>1 498 211,92</b>
w tym:	
<b>dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>252 158,50</b>
w tym:	
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic: Storczykowa, Bluszczowa, Gerberowa, Begoniowa, Kaktusowa, Nasturcjowa, Daliowa, Piwoniowa, Zawilcowa w Koninie	88 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Laskowiecka w Koninie	25 000,00
Budowa - przedłużenie ulicy Solnej - odcinek od ul. Kaliskiej do ul. Świętojańskiej	90 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę parkingu przy ulicy Powstańców Styczniowych 1 -3 -5	5 000,00
Dostawa i montaż parkomatów na terenie miasta Konina	44 158,50
<b>dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>573 233,00</b>
w tym:	
Budowa czterech domków mieszkalnych oraz rozbudowa budynku gospodarczego w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej	573 233,00
<b>dz. 801 rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>10 000,00</b>
w tym:	
Wykonanie schodów wewnętrznych w Przedszkolu nr 4 w Koninie	10 000,00
<b>dz. 900 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>298 890,42</b>
w tym:	
<b>rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>7 840,42</b>
w tym:	
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Zagórowska - Pułaskiego - Marii Dąbrowskiej	60,42
Budowa oświetlenia ul. Żwirki i Wigury w Koninie	7 780,00
<b>rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>291 050,00</b>
w tym:	
§ 6050 zmniejsza się o kwotę	
Budowa placów zabaw w mieście Koninie	2 000,00
§ 6057 zmniejsza się o kwotę	245 692,50
§ 6059 zmniejsza się o kwotę	43 357,50
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin - Międzylesie	
<b>dz. 921 rozdz.92109 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>328 930,00</b>
w tym:	
Adaptacja pomieszczeń budynku Klubu Energetyk na potrzeby Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie	328 930,00
<b>dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>35 000,00</b>
w tym:	
Dokumentacja przyszłościowa na budowę boiska przy Gimnazjum nr 7 ul. Kard. Wyszyńskiego	35 000,00
<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>326 687,00</b>
w tym:	
<b>dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>185 000,00</b>
w tym:	
Przebudowa chodnika ul. Żeglarska w Koninie	185 000,00
<b>dz. 700 zwiększa się o kwotę</b>	<b>46 119,00</b>
w tym:	
<b>rozdz.70005 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>2 700,00</b>
Budowa ogrodzenia zespołu garaży przy ulicy Gajowej w Koninie	2 700,00

<b>rozd.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>43 419,00</b>
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody na osiedlu domków komunalnych przy ul. M. Dąbrowskiej w Koninie	
<b>dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>25 568,00</b>
w tym:	
Zakup sprzętu EEG Biofeedback	13 068,00
Zakup kotła elektrycznego dla Przedszkola nr 5 w Koninie	12 500,00
<b>dz. 853 rozdz.85395 zwiększa się o kwotę</b>	<b>40 000,00</b>
w tym:	
§ 6237 zwiększa się o kwotę	34 000,00
§ 6239 zwiększa się o kwotę	6 000,00
Jesteś przedsiębiorczy! Zaczynaj działać już dziś w Koninie - w ramach programu POKL (dotacja celowa)	
<b>dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>30 000,00</b>
w tym:	
Modernizacja placu zabaw przy ul. Energetyka 2, 4, 6 w Koninie	30 000,00
<b><i>W części dotyczącej zadań powiatu</i></b>	
<b><i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b><i>1 731 648,00</i></b>
w tym:	
<b>dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>1 544 653,00</b>
w tym:	
Przebudowa ulicy Romana Dmowskiego w Koninie	1 000 000,00
Przebudowa ul. Żwirki i Wigury wraz z kanalizacją deszczową	530 723,00
Aktualizacja dokumentacji projektowej na II etap nowego przebiegu drogi krajowej Nr 25	13 650,00
Budowa przyłącza światłowodowego do sterownika sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Kard. S. Wyszyńskiego i ul. Przyjaźni w Koninie	280,00
<b>dz. 801 rozdz.80140 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>183 395,00</b>
w tym:	
Budowa hangaru przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koninie	183 395,00
<b>dz. 852 rozdz.85202 § 6060 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>3 600,00</b>
w tym:	
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla DPS w Koninie	3 600,00

<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>412 734,50</b>
w tym:	
<b>dz. 754 rozdz.75411 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>250 000,00</b>
w tym:	
Przebudowa pomieszczeń garażowych budynku strażnicy wraz z modernizacją kanalizacji deszczowej oraz wymianą nawierzchni placu manewrowego JRG Nr 1 i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie	230 000,00
Wykonanie sterowania wyjazdową sygnalizacją świetlną w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie w siedzibie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Nr 2	20 000,00
<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę</b>	<b>159 134,50</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	159 134,50
<b>dz. 852 rozdz.85202 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>3 600,00</b>
w tym:	
Zakup kosiarki spalinowej dla DPS w Koninie	3 600,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:

*„Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

*„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały

11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	229 038,27
zastępuje się kwotą	212 538,27
w tym:	
a) kwotę części gminnej	132 108,69
zastępuje się kwotą	115 608,69
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	314 060,01
zastępuje się kwotą	461 307,41
w tym:	
a) kwotę części gminnej	75 732,59
zastępuje się kwotą	138 436,99
b) kwotę części powiatowej	238 327,42
zastępuje się kwotą	322 870,42
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	171 503,05
zastępuje się kwotą	330 637,55
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	75 201,05
zastępuje się kwotą	234 335,55

## § 2.

Prostuje się błąd pisarski w Uchwale Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok gdzie w § 1:

pkt 1 ppkt 1 lit. a tiret 1	jest	winno być
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu		
administracji rządowej zlecone gminie ustawami	21 170 390,50	21 178 190,50
zastępuje się kwotą	21 185 630,50	21 193 430,50
pkt 4 ppkt 1 lit. a tiret 1	jest	winno być
- kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu		
administracji rządowej zlecone gminie ustawami	21 170 390,50	21 178 190,50
zastępuje się kwotą	21 185 630,50	21 193 430,50

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

***Wiesław Steinke***